[image: г]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИКОАРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «15» января 2024 года № 149
       с. Великоархангельское

	Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Красная Артель»

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Великоархангельском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 14.05.2014 г.  №160 Совет народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
 1.   Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Красная Артель», расположенного в границах с. Великоархангельское и ограниченные улицами: ул.Коммуны дома №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,1120,121,122,123,124,124-А,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,150-А,151,152,153;  ул.Пионерская дома № 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,15-А,16,16-А,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27.
с численностью населения 244 человека.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Великоархангельского
сельского поселения						О.В. Моклякова

Председатель Совета народных
депутатов Великоархангельского
сельского поселения						С.Ю. Божко
image1.jpeg